
(Folytatás a   . oldalon)3

Szentgrót és VidékeSzentgrót és Vidéke
T é r s é g i   h a v i l a p XIII. évfolyam 2023. június

Vadgesztenye
2023 gyógynövénye

Vadgesztenye
2023 gyógynövénye

Egy televíziós műsor riport-
jában hangzott el a jelentős va-
dászati díjat kapott személy
neve, akivel kapcsolatban a Pa-
kod - Nándor major említésre
került. Ekkor lett figyelmes Mi-
kolás Zoltán a műsorban em-
lített és születettHidvégi névre
meg az elhatározás: meg kel-
lene hívni élménybeszámolóra
Hidvégi Bélát, akiből híres
vadász, író és üzletember lett. A
családjukat Nagyszénásról ki-
telepítették, az édesapja a Pa-
kod - Nándor majorban helyez-
kedett el, aki egyébként jó hírű
sertéstenyésztő volt. Ifjúkori

Visszatért Pakodra a világjáró vadász és író
évei ide kötik. Hajnalban kelt
minden reggel, hogy eljusson
az iskolába. Régen az út a
temetőn át vezetett a majorba, s
nem jó érzéssel gondol rá
vissza. Elmondása szerint sok-
kal több időt töltött a sporttal,
mint a tanulással, rendkívül
tehetséges volt távolugrásban.

Halek László polgármester-
ként és vadászként fogadta és
kalauzolta a vendéget.

A látogatás első állomása a
Nándor-major. Hidvégi Béla
hazaérkezett. A régi Állami
Gazdaság területén a korhűen
felújított magtárba vezet az

útunk. Elismerően nyilatkozik
az épületről a régmúltat idézve.
A megérkezése utáni pillana-
tokban megtaláltuk a közös kap-

csolódási pontot, a nagyapá-
mat, valamint a nagynénémet,
akivel együtt járt gimnáziumba.

Az egykori majorban 2023 májusában. Balról Vízvári Ottó alpol-
gármester, Badacsonyi Lajos vadász, Hidvégi Béla és felesége,
Halek László, Mikulás Zoltán és Jancsó András vadász.
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Június elsején Nagy Bálint
államtitkár, országgyűlési kép-
viselő, , adr. Pál Attila Zala
Vármegyei Közgyűlés elnöke és
Papp Gábor, Hévíz polgármes-
tere adta át a Zala Kétkeréken –
Kerékpárút-fejlesztés Keszt-
hely, Hévíz, Cserszegtomaj és
Hahót településeken című, Te-
rület- és Településfejlesztési
Operatív Program által támoga-
tott projekt keretében elkészült

Átadták a Hévízi Plázához vezető kétirányú kerékpárutat

Balról dr. Pál Attila, Nagy Bálint, Papp Gábor.

Fotó: Halász GáborFotó: Halász Gábor

szakaszt a MOL benzinkút
mellett.

A sajtótájékoztatón a fej-
lesztés műszaki paramétereit
Boros-Horváth Nikolett, a kivi-
telező UTPLAN '95 Kft. ügy-
vezetője ismertette.

A Zala Vármegye Önkor-
mányzata vezette konzorcium
tagjai a Zalai Területfejlesztési
Ügynökség Közhasznú Non-
profit Kft. Cserszegtomaj, Ha-,

hót, Hévíz Keszthelyés ön-
kormányzata voltak.

A kerékpárút-fejlesztési pro-
jekt megteremti a fenntartható
közlekedés feltételeit a telepü-
léseken és a települések között,
valamint hozzájárul a bizton-
ságos közlekedéshez, a zaj- és
légszennyezés csökkentéséhez,
az egészségmegőrzéshez, és az
élhetőbb települési környezet
kialakításához.

Keszthelyen kiépítésre ke-
rült a Csapás úti kerékpárút
2929,55 méteren, amely a Bás-
tya utcán, a Sopron utcán, a
Hévízi és Csapás úton vezet a
Martinovics utcáig, majd a
TESCO területén át a 71 sz.
útkeresztezésével az állatsimo-

gató útján folytatódik Gyenes-
diás határáig.

Cserszegtomaj és Hévíz
közigazgatási területét érintve a
Hévízi Plázához (nagy parkoló
északi bejáratához) vezető út és
7332. j. összekötő út csatlako-
zásától az összekötő úttal pár-
huzamosan kétirányú kerékpár-
út épült a Dobogómajor bejá-
ratáig, 282,92 m hosszan, 2,4 m
szélességben kétrétegű aszfalt
burkolattal.

Hahót – Fakospuszta között
önálló nyomvonalú kétirányú
kerékpárút építése valósult meg
1030,46 méter hosszúságban,
egy fahíd építésével, 2,4 m szé-
lességben, két rétegű aszfalt
burkolattal.

Csomagolások, termék összeállítások,
egyebek elérhetőségei.

érdeklődni: audiopress.mozellosite.com
(ügyfélszolg: 06-20/496-3980 )

Audiopress Hungary Bt.

Otthoni munka!
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A Patak Party is nagy nép-
szerűségnek örvend ha-Batykon,
gyományos rendezvény lett kicsik
és nagyok örömére. Nagy össze-
tartó ereje van, hiszen családok
találkoznak, beszélgetnek, a gye-
rekek felszabadultan játszanak.

A VI. Patak Party Batykon
A hangulatot fokozza a jó

zene és a kondérban főtt étel.
Szerintem mindenki kellemes
élményekkel tért haza a hatodik
alkalommal megrendezett Pa-
tak Partyról.

Csordás Imréné

Visszatért Pakodra a világjáró vadász és író

A Pantheon Díjjal.

Fotó: ÁlomutazóFotó: Álomutazó

Életútjából, valamint 10
könyvéből felkészülni egy hét
alatt lehetetlen feladatnak bizo-
nyult, azzal vigasztaltam maga-
mat, hogy nem nekem kell elő-
adást tartanom, vendégünk pe-
dig nagyon gyakorlott e műfaj-
ban. Hidvégi Béla itt fejezte be
az általános iskolát, majd Za-
laegerszegen, a Zrínyi Miklós
Gimnáziumban érettségizett.

Párjával, karöltveZsuzsával
mesélnek könnyed stílusban.
Közben nézzük a kisfilmjét
vadászatokról, díjakról, tró-
feákról, alapítványokról. Aztán
visszatérnek a majori évekre.

Hidvégi Béla 87 éves, neki
ítélték oda 2016-ban a Pant-
heon Díjat –, ami a világ leg-
rangosabb, legtekintélyesebb va-
dászati elismerése. A Pantheon
Díjat az SCI és az OVIS Club
(hegyi vadászok klubja), a
világ két legnagyobb vadászati
szervezetének szakemberei kö-
zösen, objektív alapon, kifeje-
zetten az elért eredmények,
bizonyítható adatok alapján
ítélik oda. Eddig csak kilenc
amerikai sportember érdemelte
ki ezt a különleges díjat, 2016-
ban kapta először európai
vadász.

Tíz könyvet írt eddig, ame-
lyek közül három a hegyi va-

dászatokról szól. Néhány köte-
te angol és német nyelven is
megjelent. A „Hegyen innen,
hegyen túl” c. (Beyond the
Mountains) könyvéről mondta
Dennis Campbell, az OVIS
Club néhai elnöke, hogy ez a
könyv élete nagy élménye és a
világ legjobb 10 vadászkönyve
közt tartja számon. Hat DVD-je
is megjelent.

Egész életében sportolt, a
mai napig minden nap sétál,
tornázik. Megalapítója a Keszt-
helyi Vadászati Múzeumnak.
Könnyelmű ígéretet tesz: ő sze-
retne bennünket kalauzolni a
múzeumban, ahol páratlan
gyűjteményét lehet megtekin-
teni. Vajon hova illeszti be az
utazások, vadászatok, előadá-
sok sorába ezt az ígéretét?
Tekintetéből látszik, hogy ko-
molyan gondolja.

Átutazóban járt már Pako-
don két alkalommal. Eddigi
élete során nem történt meg
vele, hogy találkozzon olyan
emberekkel, akiknek személyes
kapcsolata volt a családjával.
Ha nem is szülötte a falunak,
de életének egy részét itt töl-
tötte, ahonnan elindult világot
látni.

Talán megmarad az utókor-
nak, hogy 2023. május 21.-én
Hidvégi Béla – sikeres üzlet-

ember, a vadvédelem szóvi-
vője, világhírű vadász, patrióta
és múzeumalapító – volt Pakod
vendége. Köszönetemet szeret-

ném kifejezni azoknak, akik se-
gítettek megvalósítani az elkép-
zelést és megtisztelték jelen-
létükkel ezt a napot.

Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége
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A Golden Garden In-

vest Kft. immáron több,

mint 14 éve foglalkozik

almatermesztéssel.

2015. októbere óta gyár-

tunk 100 %-os ALMALEVET.

Voran gyártósorunk se-

gítségével az almák mo-

sás, darálás, préselés és

pasztőrözés után kerül-

nek a bag-in-box cso-

Vásároljon közvetlenül
a termelőtől!

magolásba, melyből 5 és 3 literes kiszerelést

készítünk. Emellett 1 literes flakonban is kínáljuk.

Az eljárás garantálja, hogy az így elkészített levek

nem tartalmaznak tartósítószert, hozzáadott cukrot

vagy más adalékanyagot. Csupán a magas beltar-

talmi értékű natúr almalevet.

A Golden Garden Invest Kft. telephelyén a hű-

tőháznál közvetlenül tud vásárolni (8774 Gelse kül-

terület, 053/3/A hrsz), 8.00 – 15.00 között.

Saját termékeink gyár-

tásán túl vállalunk bér-

feldolgozást.

Információ:
+36-30/211-6958

https://kilimanialma.hu/
Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Amikor az Anyák napja

ünnepségre készülünk az idő-

pont egyeztetéseket, próbákat

követően mindenki ünneplőben

érkezik és a legszebb moso-

lyával adja elő versét .Tekenyén

Meglepetés fellépők voltak

Hideg Gyuláné, Györkös De-

zsőné Schmelzer Zsuzsannaés ,

akik gyerekkoruk népdalát éne-

kelték: „Mosolyog az hajnal,

arany szárnytollakkal repdes,

mint egy angyal. Ingó-bingó

zöld fűszál szépen felöltözik,”

A bevezetőből megtudtuk,

hogy a „Serkenj fel, kegyes

nép” kezdetű magyar népdal

Anyák napja Tekenyén

dallamát és első versszakát

Kodály Zoltán gyűjtötte 1916-

ban a Bihar vármegyei Nagy-

szalontán. Igazi öröm volt a

kezdés és a folytatásban a fia-

talok műsorával közvetlen han-

gulat alakult ki. Az egyenként

előadott dalokat, verseket kö-

zös műsorszámmal zárták,

amelynek refrénje megnyitotta

a könnycsatornákat: „nincs rá

szó és fogalom, anyukám sze-

retlek nagyon”!

Köszönet Dézsenyi Melinda

és munkájáért,Varró Nikoletta

akik a programot és a mozgást

összeállították!

A fellépő trió.
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Közéleti havilap
Ekler ElemérKiadó-főszerkesztő:

Szerkesztőség:

8901 Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 1/B. Pf.: 381.

Tel.: (92) 596-936

E-mail: zalataj@zelkanet.hu

www.zalatajkiado.hu            ISSN 2063-0026

Kiadja: Zalatáj Kiadó

Készült:

Zalaegerszeg, Bajcsy-Zs. tér 2.Göcsej Nyomda Kft.;

Tel./Fax: (92) 316-783
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H
ungarikum

H
ungarikum

Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

A hévízi Ortodox Egyház-
község meghívására Hilarion
Alfejev metropolita, a magyar-
országi orosz ortodox egyház-
megye kormányzója tartott mi-
nap istentiszteletet ,Zalaváron
Szent Cirill és Szent Metód
tiszteletére a Szent István ká-

Hilarion Alfejev metropolita Zalaváron

Pácsonyi Imre beszélget a metropolitával.

polnában. Az ünnepségen a
vármegyei önkormányzatot Pá-
csonyi Imre alelnök képviselte.

A szent liturgiát azon a he-
lyen tartották, ahol a szent test-
vérpár hirdette az igét és alkot-
ta meg a cirill írás ősét. A szol-
gálaton a főpapi kórus énekelt.

2023. június 8-án, csütör-
tökön ülésezett a Zala Várme-
gyei Közgyűlés. A napirendi
pontok tárgyalása a Zala Vár-
megyei Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság 2022. évi tevékenysé-
géről szóló tájékoztatóval kez-
dődött. tűz-Takács Ottó Alajos
oltó ezredes, igazgató elmond-
ta, hogy a szervezet az elmúlt
években fokozatosan előtérbe
helyezte a proaktív hatósági
munkát és tovább erősítette a
preventív kommunikációt. En-
nek körében a lakosság figyel-

Ülést tartott a Zala Vármegyei Közgyűlés
mét többek között a lakástüzek,
valamint a szén-monoxid-mér-
gezések veszélyeire irányította
rá. A lezárult őrsprogram ered-
ményeként az öt tűzoltóság és a
három katasztrófavédelmi őrs,
valamint a közreműködő ön-
kéntes egyesületek tevékenysé-
ge tökéletesen lefedik a vár-
megye területét. A készenléti
szolgálatot ellátó tűzoltó állo-
mány képzési rendszere tovább
korszerűsödött, gyakorlat orien-
táltabb lett. A teljes létszámmal
működő vármegyei fő- és mű-

veletirányító ügyelet felkészült-
ségének eredményeként egyet-
len káreseti bejelentés sem
maradt intézkedés, és egyetlen
tűzoltói beavatkozásra szoruló
sem maradt segítség nélkül. Az
igazgatóság folyamatosan fi-
gyelmet fordított a veszélyes
anyagokkal kapcsolatos tevé-
kenységek hatósági kontroll-
jára, különös tekintettel a ve-
szélyes áruk szállítására, vala-
mint a veszélyes anyagok te-
lephelyen belüli előállítására,
felhasználására, tárolására. Za-
la vármegyében sem történt
olyan veszélyes anyagokkal
kapcsolatos rendkívüli esemény,
amely a lakosságra nézve ve-
szélyt jelentett volna.

Második napirendi pontként
a Zala Megyei Vállalkozásfej-
lesztési Alapítvány 2022. évi
működéséről szóló beszámolót
tárgyalta meg és fogadta el a
testület. Az alapítvány 2022-
ben mind bevételét, mind nye-
reségét növelni tudta, mondta
el ügyvezetőKustán Gyula
igazgató-helyettes. A meglévő
VOSZ-Pontok ügyfélkörének bő-
vítése mellett új VOSZ Pontot
nyitottak Keszthelyen. Tovább
folytatták a népszerű Széchenyi
Kártya programot, emellett a
pályázatok megvalósítása is
eredményesen zajlott 2022-ben.
A saját tulajdonú, illetve az ala-
pítvány üzemeltetésében lévő
inkubátorházak is közel teljes
kihasználtsággal működnek. A

Zala Megyei Vállalkozásfejlesz-
tési Alapítvány tevékenységén
keresztül a vármegye önkor-
mányzata eredményesen járul
hozzá a térség mikro- és kisvál-
lalkozásainak fejlődéséhez.

A beszámolót követően a
közgyűlés módosította 2023.
évi költségvetését: a Kormány
által az energia-áremelkedés
miatti többletköltségek fedeze-
tének biztosítására nyújtott tá-
mogatás, valamint pályázati el-
számolásból származó bevétel
átvezetésével a költségvetés be-
vétel-kiadási főösszege 1.236.260 e
Ft-ra módosult.

Negyedik napirendi pont-
ként a közgyűlés a vármegye
önkormányzata által benyújtott
pályázatok jóváhagyásáról dön-
tött. A HUNG-2023, nemzeti
értékek és hungarikumok gyűj-
tésének, népszerűsítésének tá-
mogatására irányuló, valamint
a Szlovénia-Magyarország Inter-
reg VI-A Együttműködési Prog-
ram pályázati felhívására két-
két, míg az Interreg Duna Transz-
nacionális Program pályázati
felhívására egy támogatási ké-
relem benyújtását támogatta.

Utolsó előterjesztésként zárt
ülésen tárgyalta meg a testület
a Zala Vármegyei Közgyűlés
által alapított kitüntető cím és
díjak adományozásáról szóló
javaslatokat. Az odaítélt díjak
átadására a szeptemberi ünnepi
közgyűlésen kerül sor. (Forrás:
Zala Vármegyei Közgyűlés)

A közgyűlés soros ülésén balról Ruzsics Ferenc, Pácsonyi Imre,
Bene Csaba alelnökök, dr. Pál Attila elnök és dr. Mester László
főjegyző.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj
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Dinasztiánk harmadik generációja vagyok, aki folytatja a hagyományt.
Édesapám segítségével megtanulhattam az értékek felkutatását. Tudásomat hazai

nagy szállodák és intézmények is igénybe vették. Kérem forduljon felém bizalommal!

Figyelem! Budapestről érkező
szakbecsüs felvásárlást tart

KORREKT; MEGBÍZHATÓ; LEINFORMÁLHATÓ

ARANY FELVÁSÁRLÁS
12.500 Ft/g-tól 25.500 Ft/g-ig

(Világpiaci ár változása miatt az
árváltoztatás jogát fenntartjuk)

ARANY ZSEBÓRA
500.000 Ft

(lánccal együtt)

HERENDI KÉSZLETEK
– DÍSZTÁRGYAK –

FIGURÁK FELVÁSÁRLÁSA

ZSOLNAY KÖRPECSÉTES TÁRGYAK
500.000 Ft – akár 1.000.000 Ft

(eozinos antik)

FORGALOMBÓL KIVONT VALUTA –
EZÜST PÉNZEK – KITÜNTETÉSEK

(1945-előtt)

Zalaszentgrót 2023.06.21., szerda 13:00-15:00
Városi Könyvtár és Művelődési Központ; Batthyány Lajos u. 9.

(hátsó bejárat gyermekkönyvtár)

MINDENFAJTA MECHANIKUS
KARÓRA FELVÁSÁRLÁSA

További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Pacsa, Deák F. út 40.
Érd.: 06 30 55 69 092

Megtekintéshez telefonos
egyeztetés szükséges.

Pacsa, Deák F. út 40.
Érd.: 06 30 55 69 092

Megtekintéshez telefonos
egyeztetés szükséges.

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Böõr Kõfaragó Kft.Böõr Kõfaragó Kft.

A környék legnagyobb választékával állunk a rendelkezésére.
Vállaljuk egyedi tervezésû síremlékek kivitelezését.

Sírkertünkben élõben láthatja a gránitok mintázatát, illetve színét.
Készleten lévõ síremlékeinket rövid határidõn belül kivitelezzük.
Ablakpárkányok, illetve kerítés fedkövek gyártása GRÁNITBÓL

rövid határidõn belül.
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rövid határidõn belül.

A me-Zalaszentgróti VFC
gyei I. osztályban szereplő
labdarúgócsapata a harmadik
helyet megszerezve bronzér-
mes lett a 2022/23. évi pont-
vadászatban.

Bajnoki bronz- és megyei kupaezüstérem

A fekete szerelésben lévő zalaszentgrótiak nem bírtak a döntő-
ben a csesztregiekkel.

Fotó: MLSZ Zala Vármegyei IgazgatóságaFotó: MLSZ Zala Vármegyei Igazgatósága

Ugyanakkor bekerült a Za-
la Megyei Kupa döntőjébe
is, amit a ZTE Arénában
rendeztek, s az ellenfél a
bajnoki ezüstérmes Csesztreg
volt.

Az 1 100(!) néző előtt le-
játszott finálét a Csesztreg
nyerte 4-0-ra, így a Jankovics
Péter által irányított zalaszent-
gróti együttes a második helyet
szerezte meg.

A csesztregi csapat így vi-
gasztalódott az elveszített baj-
noki címért, amit éppen az
okozott, hogy Zalaszentgróton
kapott ki a bajnoki hajrában.

E.E.

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:


